Supressão de dois veículos, referentes aos Itens 4 e 5 do grupo 1, o que equivale a 11,05% (onze vírgula zero cinco por cento) de redução
do valor inicial do Contrato, com fundamento no art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.

2. CLÁUSULA SEGUNDA- DO PREÇO

2.1. Com as alterações, o valor da contratação passará a ser R$ 21.730,84 (vinte e um mil setecentos e trinta reais e oitenta e quatro
centavos), conforme tabela abaixo:

Grupo Item Placa Marca Modelo Ano/Fab Chassi Franquia Prêmio

Reserva
orçamentária

para pagamento
eventual de
franquias

1

1 RER 7J67 FRONTIER FRONTIER 2021/2022 8ANBD33B5NL077882 R$ 6.484,80 R$ 1.700,00